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Pure Lab Witaminy
K2MK7+D3+Wapń, kapsułki 130 szt.
Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Pure Lab Witaminy K2MK7+D3+Wapń, kapsułki 130 szt.

Wsparcie zdrowia układu kostno-stawowego*

65 dziennych porcji 

Dlaczego warto wybrać K2MK7+D3+Wapń w kapsułkach?
pokrywa dzienne zapotrzebowanie na witaminę K aż w 100%
w 100% odpowiedni dla wegetarian
słoik został wykonany z roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic Acid)
clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków
roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej

Szczególne właściwości składników aktywnych
*Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
wspiera także prawidłowe funkcjonowanie mięśni.
Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.
Wapń jest potrzebny do utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów.

 
Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals.
Produkt został przebadany w niezależnej jednostce laboratoryjnej w celu zagwarantowania najwyższej jakości i
bezpieczeństwa stosowania suplementu diety. Badania potwierdziły brak zanieczyszczeń mikrobiologicznych i nieobecność
metali ciężkich.

Preparat w formie kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie
substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla tradycyjnych
kapsułek wykonanych z żelatyny.

Zalecana dzienne spożycie: Zalecana porcja do spożycia:
Dzieci od 3 do 18 roku życia: 1 kapsułka.
Dorośli do 75 roku życia: 2 kapsułki.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 1 kapsułka RWS* 2 kapsułki RWS*
Witamina K 37,5 µg 50% 75 µg 100%
Wapń 236 mg 29,5% 472 mg 59%
Witamina D 25 µg (1000 IU) 500% 50 µg (2000 IU) 1000%
L-leucyna 10 mg - 20 mg -
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*Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: Dzieci od 3 do 18 roku życia: 1 kapsułkę popić wodą. Dorośli do 75 roku życia: 2 kapsułki popić
wodą.

 

Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy
K (np. warfaryna i acenokumarol).

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub
farmaceutą.

Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Słoik został wykonany z roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic Acid).

Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Składniki: węglan wapnia (wapń), inulina, menachinon-7 (witamina K z ciecierzycy), cholekalcyferol (witamina
D), L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

 

Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

